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(본예산)

포천삼정초등학교



포천삼정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-02-14 예산액 403,500,000

제1조 2020학년도 포천삼정초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 403,500,000원으로 하며 세입 

· 세출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월 명세서"와 같다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

            2. 학교회계 직원의 인건비

            3. 각종 공과금

         ② 제1항에 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

제4조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입과 교육청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업비는 추가경정예산의 성립

이전에 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지

원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주 처리하고,

 추후에 보고한다.

            1. 사전에 학교회계 예산총칙에 간주처리 조항이 포함되어 심의되어야 한다.

            2. 목적지정 지원금 이외의 자체재원은 포함되지 않아야 한다.

            3. 학교운영위원회의 심의를 받기 위한 시간적 여유가 있는 경우에는 운영할 수 없다.

제5조 기타 사항

            1. 학부모가 학교에 참여할 수 있는 문화조성을 위하여 학부모회 운영경비 2,000,000원을 학교예

산에 편성한다.

            2. 학생회 운영에 필요한 예산 1,000,000원을 편성하여 학생자치활동을 지원한다.

            3. 2020회계연도 수업보결수당은 교사의 수업시수를 초과한 경우에 한하여 1시간당 15,000원을 지

급한다.

            4. 2019회계연도 목적사업비 잔액을 명시이월신청후 부득이 예산을 추가로 사용한 경우에는 나머

지 잔액에 대하여 명시이월확정하고 2020회계연도 예산현액에 포함한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 395,079 823,136 403,500 8,421 2.1 -419,636 -51

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

교육활동 지원 20,391 5

기본적 교육활동 24,245 6

선택적 교육활동 34,000 8.4

인적자원 운용 63,264 15.6

학교 일반운영 122,849 30.4

학생복지/교육격차 해소 138,751 34.3

기타수입 전년도이월금 5,000 1.2

이전수입 기타이전수입 42,400 10.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 336,080 83.2

자체수입 학부모부담수입 15,620 3.8

자체수입 행정활동수입 4,400 1

3장예지 2020년 02월 19일 15시 07분 54초 경기도교육청 포천삼정초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 378,480 367,963 10,517

1.지방교육자치단체이전수입 336,080 367,963 -31,883

1.교육비특별회계전입금수입 336,080 367,963 -31,883

1.교육비특별회계전입금 336,080 367,963 -31,883

1.학교운영비전입금 263,720 340,326 -76,606
학교기본운영비(총액교부) : 18,300,000원 * 1

교 =
18,300,000

학교기본운영비(표준교육비,건물유지비,교원연

구비,평탄화보정) : 245,420,000원 * 1교 =
245,420,000

2.목적사업비전입금 48,304 27,637 20,667
(목)교육공무직원처우개선비 : 48,304,000원 *

 1교 =
48,304,000

3.급식비지원금 24,056 0 24,056
학교급식경비(식품비+운영비) : 24,056,000원 

* 1교 =
24,056,000

2.기타이전수입 42,400 0 42,400

1.학교회계간이전수입 42,400 0 42,400

1.기타학교회계전입금 42,400 0 42,400

1.기타학교회계전입금 42,400 0 42,400
통학차량운영비, 정수장치시설유지비 : 

40,000,000원+2,400,000원*1회=
42,400,000

2.자체수입 20,020 22,116 -2,096

1.학부모부담수입 15,620 21,916 -6,296

1.수익자부담수입 15,620 21,916 -6,296

1.급식비 15,620 18,016 -2,396

1.급식비 14,732 16,595 -1,863 교직원급식비 : 4,400원*186일*18명= 14,732,000

2.우유급식비 888 1,421 -533 교직원우유대금 : 480원*185일*10명= 888,000

2.방과후학교활동비 0 3,900 -3,900

1.방과후학교활동비 0 3,900 -3,900

2.행정활동수입 4,400 200 4,200

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0 사용료수입 : 50,000원*1회= 50,000

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0 자산매각대금 : 50,000원*1회= 50,000

3.보증금회수 4,000 0 4,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.보증금회수 4,000 0 4,000

1.보증금회수 4,000 0 4,000 임차보증금(원어민) : 4,000,000원*1회= 4,000,000

4.기타행정활동수입 300 100 200

1.이자수입 250 50 200

1.이자수입 250 50 200 이자수입 : 50,000원*5회= 250,000

2.기타행정활동수입 50 50 0

1.기타행정활동수입 50 50 0 기타행정활동수입 : 50,000원*1회= 50,000

3.기타수입 5,000 5,000 0

1.전년도이월금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0 순세계잉여금 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

세입합계 403,500 395,079 8,421
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2020학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 378,480 367,963 10,517

1.지방자치단체이전수입 0 0 0

1.비법정이전수입 0 0 0

1.기초지방자치단체전입금 0 0 0

1.자치법규근거보조금

(기초)
0 0 0

2.지방교육자치단체이전수입 336,080 367,963 -31,883

1.교육비특별회계전입금수입 336,080 367,963 -31,883

1.교육비특별회계전입금 336,080 367,963 -31,883

1.학교운영비전입금 263,720 340,326 -76,606
(본예산)학교기본운영비(표준교육비,건물유지비,교원

연구비,평탄화보정) : 245,420,000원 * 1교 =
245,420,000

(본예산)학교기본운영비(총액교부) : 

18,300,000원 * 1교 =
18,300,000

2.목적사업비전입금 48,304 27,637 20,667
(본예산)(목)교육공무직원처우개선비 : 

48,304,000원 * 1교 =
48,304,000

3.급식비지원금 24,056 0 24,056
(본예산)학교급식경비(식품비+운영비) : 

24,056,000원 * 1교 =
24,056,000

3.기타이전수입 42,400 0 42,400

1.학교회계간이전수입 42,400 0 42,400

1.기타학교회계전입금 42,400 0 42,400

1.기타학교회계전입금 42,400 0 42,400
(본예산)통학차량운영비, 정수장치시설유지비

 : 40,000,000원+2,400,000원*1회=
42,400,000

2.자체수입 20,020 22,116 -2,096

1.학부모부담수입 15,620 21,916 -6,296

1.수익자부담수입 15,620 21,916 -6,296

1.급식비 15,620 18,016 -2,396

1.급식비 14,732 16,595 -1,863 (본예산)교직원급식비 : 4,400원*186일*18명= 14,732,000

2.우유급식비 888 1,421 -533 (본예산)교직원우유대금 : 480원*185일*10명= 888,000

2.방과후학교활동비 0 3,900 -3,900

1.방과후학교활동비 0 3,900 -3,900

2.행정활동수입 4,400 200 4,200

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료및수수료 50 50 0

1.사용료 50 50 0 (본예산)사용료수입 : 50,000원*1회= 50,000
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2020학년도 세입예산명세서(상세)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0 (본예산)자산매각대금 : 50,000원*1회= 50,000

3.보증금회수 4,000 0 4,000

1.보증금회수 4,000 0 4,000

1.보증금회수 4,000 0 4,000
(본예산)임차보증금(원어민) : 4,000,000원*1

회=
4,000,000

4.기타행정활동수입 300 100 200

1.이자수입 250 50 200

1.이자수입 250 50 200 (본예산)이자수입 : 50,000원*5회= 250,000

2.기타행정활동수입 50 50 0

1.기타행정활동수입 50 50 0 (본예산)기타행정활동수입 : 50,000원*1회= 50,000

3.기타수입 5,000 5,000 0

1.전년도이월금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0

1.순세계잉여금 5,000 5,000 0 (본예산)순세계잉여금 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

2.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔액 0 0 0

1.정산대상재원사용잔

액
0 0 0

세입합계 403,500 395,079 8,421

7장예지 2020년 02월 19일 15시 07분 55초 경기도교육청 포천삼정초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 63,264 14,250 49,014

1.교직원 복지 및 역량강화 53,904 4,950 48,954

1.교직원연수 3,600 3,600 0

1.[초]직무연수 3,000 0 3,000

1.일반수용비 3,000 0 3,000 교직원직무연수교육경비 : 250,000원*12월 3,000,000

2.[초]자율연수 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600 자율연수경비 : 100,000원*6명 600,000

2.교직원복지 50,304 1,350 48,954

1.[초]이전비 2,000 0 2,000

1.여비 2,000 0 2,000 이전비(상반기) : 500,000원*2회 1,000,000

이전비(하반기) : 500,000원*2회 1,000,000

2.[초]교육공무직원처우개선비 48,304 0 48,304

1.교직원복지비 48,304 0 48,304 근속수당 : 25828500원*1회 25,829,000

급식비 : 8200000원*1회 8,200,000

가족수당 : 3200000원*1회 3,200,000

맞춤형복지비 : 4900000원*1회 4,900,000

명절휴가보전금 : 3250000원*1회 3,250,000

정기상여금 : 2925000원*1회 2,925,000

2.기타 교직원보수 9,360 9,300 60

1.학교운영지원수당 9,360 9,300 60

1.[초]교원연구비 9,360 0 9,360

1.학교운영지원수당 9,360 0 9,360 교원연구비(교장) : 75,000원*1명*12월 900,000

교원연구비(보직교사) : 60,000원*2명*12

월
1,440,000

교원연구비(5년이상) : 55,000원*3명*12월 1,980,000

교원연구비(5년미만) : 70,000원*6명*12월 5,040,000

2.학생복지/교육격차 해소 138,751 133,496 5,255

1.급식 관리 66,074 69,869 -3,795

1.학교급식운영 66,074 69,869 -3,795
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1.[초]대체근로자인건비 561 0 561

1.기간제직원인건비 561 0 561 대체인력인건비 : 9340원*4시간*15회 561,000

2.[초]우유급식비 888 0 888

1.우유대금 888 0 888 (수)우유대금(교직원) : 480원*10명*185일 888,000

3.[초]급식운영비 35,272 0 35,272

1.일반수용비 35,272 0 35,272 (목)급식실 운영비 : 200원*27명*186일 1,005,000

(목)외북초전출금(초) : 4090원*27명*186

일
20,540,000

(수)외북초전출금(교직원) : 4100원*18명

*186일
13,727,000

4.[초]기타학교급식운영 720 0 720

1.학생복지비 720 0 720 비상급식지원비 : 8000원*30명*3일 720,000

5.[초]급식(배식)보조원인건비 28,633 0 28,633

1.무기계약직원인건비 25,449 0 25,449 인건비 : 1823000원*9월 16,407,000

(목)인건비 : 500원*27명*186일 2,511,000

(수)인건비 : 300원*18명*186일 1,005,000

연차수당 : 101740원*15일 1,527,000

퇴직금 : 3998450원*1회 3,999,000

2.무기계약직원법정부담금 3,184 0 3,184 국민연금 : 2420000원*4.5%*12월 1,307,000

고용보험 : 2450000원*1.65%*12월 486,000

산재보험 : 2450000원*1.05%*12월 309,000

건강보험 : 2450000원*3.335%*12월 981,000

요양보험 : 2450000원*3.335%*10.25%*12월 101,000

2.보건관리 14,108 8,715 5,393

1.학생및교직원보건안전관리 4,368 4,995 -627

1.[초]학교안전공제회비 132 0 132

1.학생복지비 132 0 132 학교안전공제회비(초) : 4,400원*30명 132,000

2.[초]학생건강검사 436 0 436

1.학생복지비 436 0 436 소변검사비 : 1,000원*24명 24,000

건강검진비 : 22,000원*10명 220,000
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구강검사비 : 8,000원*24명 192,000

3.[초]보건실운영 3,800 0 3,800

1.일반수용비 800 0 800 보건실운영소모품구입비 : 200,000원*4회 800,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200 보건실행사운영비 : 300,000원*4회 1,200,000

3.학생복지비 800 0 800 약품구입비 : 200,000원*4회 800,000

4.비품구입비 1,000 0 1,000 보건실운영비품구입비 : 500,000원*2회 1,000,000

2.학교환경위생관리 9,740 3,720 6,020

1.[초]먹는물관리 5,710 0 5,710

1.일반수용비 4,210 0 4,210 수질검사 : 450,000원*2회+125000원*2회 1,150,000

저수조청소 : 220,000원*3회 660,000

(목)정수장치시설유지보수 : 200000원*12

월
2,400,000

2.학생복지비 1,500 0 1,500 냉온수기식수구입비 : 250,000원*6회 1,500,000

2.[초]공기질측정 1,430 0 1,430

1.일반수용비 1,430 0 1,430 공기질측정수수료 : 715000원*2회 1,430,000

3.[초]방역관리 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600 방역관리비 : 100,000원*6회 600,000

4.[초]공기질관리 2,000 0 2,000

1.일반수용비 2,000 0 2,000
공기청정기임대비(미지원실) : 40000원*5

실*10월
2,000,000

3.학생복지 58,569 54,912 3,657

1.학생복지운영 58,569 54,912 3,657

1.[초]졸업앨범제작 490 0 490

1.교육운영비 490 0 490 졸업앨범구입비 : 70,000원*7부 490,000

2.[초]통학차량운영지원 58,079 0 58,079

1.무기계약직원인건비 11,902 0 11,902 인건비 : 911500원*10월 9,115,000

연차수당 : 44,280원*12일 532,000

퇴직금 : 1332030원*1회 1,333,000

초과근무수당 : 92,200원*10회 922,000

2.일반수용비 45,000 0 45,000
(목)통학차량운영비 : 3,330,000원*12월

+40,000원
40,000,000
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통학차량운영비 : 5000000원*1회 5,000,000

3.무기계약직원법정부담금 1,177 0 1,177 국민연금 : 900000원*4.5%*12월 486,000

고용보험 : 900000원*1.65%*12개월 179,000

산재보험 : 900000원*1.05%*12개월 114,000

건강보험 : 900000원*3.335%*12개월 361,000

요양보험 : 900000원*3.335%*10.25%*12개

월
37,000

3.기본적 교육활동 24,245 44,478 -20,233

1.교과 활동 18,145 35,278 -17,133

1.교과활동지원 4,165 2,040 2,125

1.[초]학습준비물구입 1,050 0 1,050

1.학습준비물 1,050 0 1,050 학습준비물구입 : 30,000원*35명 1,050,000

2.[초]보결(대강)수업관리 375 0 375

1.운영수당 375 0 375 보결수업관리 : 15,000원*25시간 375,000

3.[초]기초학력지도 250 0 250

1.교육운영비 250 0 250 기초학력비 : 250,000원*1회 250,000

4.[초]성장배려학년제 운영 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 성장배려학년제확산 : 150,000원*2회 300,000

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 학생주도프로젝트활동비 : 200,000원*10회 2,000,000

6.[초]기타교과활동지원 190 0 190

1.교육운영비 190 0 190 교육과정재구성프로그램 : 190,000원*1회 190,000

2.과학교과활동 1,700 1,950 -250

1.[초]과학교과활동 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 과학한마당운영비 : 10000원*30명*1회 300,000

2.[초]과학교재교구구입 1,300 0 1,300

1.교육운영비 1,300 0 1,300 교구및시약구입 : 130,000원*10월 1,300,000

3.[초]과학실운영 100 0 100

1.일반수용비 100 0 100
과학실험안전장구관리및수리비 : 100,000

원*1회
100,000
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3.체육교과활동 3,590 3,305 285

1.[초]체육교과활동 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500 운동회운영비 : 2,500,000원*1회 2,500,000

2.[초]체육교구확충 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 교구구입및수선 : 100,000원*10회 1,000,000

3.[초]건강체력교실운영 90 0 90

1.교육운영비 90 0 90 건강체력교실운영비 : 3,000원*30명 90,000

4.특수교육교과활동 8,690 8,536 154

1.[초]특수교육교과활동 3,280 0 3,280

1.운영수당 1,280 0 1,280 강사비 : 80,000원*2학급*8시간 1,280,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000 활동교재교구구입비 : 50,000원*11명*2회 1,100,000

행사운영비 : 100,000원*2회+100,000원*2

회+20,000원*25명
900,000

2.[초]학습준비물지원 276 0 276

1.학습준비물 276 0 276 학습준비물 : 34,500원*8회 276,000

3.[초]특수교육실무사인건비 154 0 154

1.무기계약직원인건비 154 0 154 초과근무수당 : 15370원*10시간 154,000

4.[초]특수학급운영지원 2,400 0 2,400

1.교육운영비 2,400 0 2,400 학급운영비 : 200,000원*2학급*6회 2,400,000

5.[초]환경개선및환경물품지원 600 0 600

1.비품구입비 600 0 600
환경개선및교육비품구입비 : 100,000원*6

개
600,000

6.[초]현장체험학습 1,980 0 1,980

1.교육운영비 1,980 0 1,980 현장체험활동운영비 : 30,000원*11명*6회 1,980,000

5.유치원교과활동 0 19,447 -19,447

2.창의적 체험활동 6,100 9,200 -3,100

1.자율활동 2,400 4,800 -2,400

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 0 1,000

1.학생복지비 1,000 0 1,000 학생자치회운영비 : 100,000원*10회 1,000,000

2.[초]학급운영비 1,400 0 1,400
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1.교육운영비 1,400 0 1,400 1학년학급운영비 : 400000원*1학급 400,000

3학년학급운영비 : 400000원*1학급 400,000

5학년학급운영비 : 300000원*1학급 300,000

6학년학급운영비 : 300000원*1학급 300,000

2.현장체험학습활동 2,000 2,000 0

1.[초]현장체험학습 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 차량임차료 : 500,000원*2대*1회 1,000,000

체험학습운영및여행자보험비 : 100000원

*10회
1,000,000

3.동아리활동 500 0 500

1.[초]학교스포츠클럽활동 500 0 500

1.비품구입비 500 0 500
스포츠클럽운영기자재구입 : 500,000원*1

회
500,000

4.봉사활동 0 1,200 -1,200

5.진로활동 1,200 1,200 0

1.[초]진로체험활동 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200 진로체험학습 : 1200000원*1회 1,200,000

4.선택적 교육활동 34,000 45,641 -11,641

1.방과후학교 운영 25,700 36,191 -10,491

1.방과후학교운영 23,630 19,240 4,390

1.[초]방과후학교운영 3,640 0 3,640

1.교육운영비 3,640 0 3,640 교재교구구입비 : 244,000원*10일 2,440,000

교육활동발표회운영비 : 12,000원*100벌 1,200,000

2.[초]방과후학교강사수당 19,990 0 19,990

1.운영수당 19,990 0 19,990 사물놀이강사비 : 35,000원*105시간 3,675,000

우쿨렐레강사비 : 35,000원*158시간 5,530,000

방송댄스강사비 : 35,000원*86시간 3,010,000

미술강사비 : 35,000원*111시간 3,885,000

로봇과학강사비 : 35,000원*64시간 2,240,000

방과후강사교통비 : 5,000원*330일 1,650,000
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2.돌봄교실운영 2,070 2,070 0

1.[초]돌봄교실운영 2,070 0 2,070

1.교육운영비 2,070 0 2,070
오후간식비 : 1500원*15명*23일+4500원*15

명*23일
2,070,000

3.유치원방과후학교운영 0 14,881 -14,881

2.독서활동 8,300 9,450 -1,150

1.독서활동운영 8,300 9,450 -1,150

1.[초]도서구입 7,100 0 7,100

1.도서구입비 7,100 0 7,100 도서구입 : 3,550,000원*2회 7,100,000

2.[초]도서관운영 400 0 400

1.일반수용비 400 0 400 도서관소모품구입비 : 100,000원*4회 400,000

3.[초]독서활동운영 800 0 800

1.교육운영비 800 0 800 프로그램운영비 : 400,000원*2회 800,000

5.교육활동 지원 20,391 23,520 -3,129

1.교무업무 운영 7,711 2,800 4,911

1.교무학사운영 7,711 2,800 4,911

1.[초]교무학사운영 1,703 0 1,703

1.일반수용비 503 0 503 교육활동운영비 : 100,000원*5회+3000 503,000

2.교육운영비 1,200 0 1,200 학사력제작 : 1200000원*1회 1,200,000

2.[초]입학식및졸업식행사 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 입학식운영비 : 1000000원*1회 1,000,000

졸업식운영비 : 1,000,000원*1회 1,000,000

3.[초]교육활동홍보 2,646 0 2,646

1.일반수용비 2,046 0 2,046
기타학교홍보용품구입 : 1000000원*2회

+46000
2,046,000

2.교육운영비 600 0 600 현수막제작 : 60000원*10회 600,000

4.[초]교육과정평가 1,000 0 1,000

1.일반업무추진비 1,000 0 1,000 교육과정평가협의회 : 500,000원*2회 1,000,000

5.[초]행정실무사(교무)인건비 362 0 362

1.무기계약직원인건비 362 0 362 초과근무수당 : 18070원*20시간 362,000
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2.학습지원실 운영 10,600 16,770 -6,170

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.[초]방송장비구입 500 0 500

1.비품구입비 500 0 500 방송장비구입비 : 500,000원*1회 500,000

2.[초]방송시설유지관리 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 방송장비수리비 : 500,000원*2회 1,000,000

2.정보화실운영 9,100 15,270 -6,170

1.[초]학교정보화지원 1,800 0 1,800

1.일반수용비 1,800 0 1,800 정보물품 및 토너구입비 : 300,000원*6회 1,800,000

2.[초]학내망관리 2,400 0 2,400

1.일반수용비 2,400 0 2,400 학내망및컴퓨터관리용역 : 200,000원*12월 2,400,000

3.[초]정보화기자재교체및관리 4,900 0 4,900

1.일반수용비 1,500 0 1,500 정보화기기보수 : 150,000원*10회 1,500,000

2.비품구입비 3,400 0 3,400 정보화기기교체 : 850000원*4대 3,400,000

3.교육여건 개선 1,500 1,450 50

1.교육환경개선 1,500 1,450 50

1.[초]어린이놀이시설운영 1,500 0 1,500

1.일반수용비 1,500 0 1,500 모래및교구소독비(초) : 500000원*1회 500,000

놀이시설유지보수비(초) : 500,000원*2회 1,000,000

4.생활지도운영 580 2,500 -1,920

1.학교폭력예방 580 2,500 -1,920

1.[초]안전한학교환경구축 100 0 100

1.일반수용비 100 0 100 하차확인장치탈부착비 : 100000원*1회 100,000

2.[초]CCTV설치및관리 480 0 480

1.일반수용비 480 0 480 CCTV유지보수용역 : 40000원*12월 480,000

6.학교 일반운영 122,849 133,694 -10,845

1.시설 장비 유지 91,359 90,145 1,214

1.학교시설장비유지 91,359 90,145 1,214
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1.[초]공공요금및제세공과금 28,118 0 28,118

1.전기요금 21,600 0 21,600 전기요금 : 1800000원*12회 21,600,000

2.기타공공요금 6,518 0 6,518 전화요금 : 100,000원*12월 1,200,000

인터넷요금 : 415,000원*12월 4,980,000

위성방송수신료 : 24,000원*12월 288,000

우편요금 : 5,000원*10회 50,000

2.[초]시설일반관리 22,734 0 22,734

1.일반수용비 22,334 0 22,334 소규모수선비 : 4000000원*4회 16,000,000

시설소모품구입비 : 323400원*10회 3,234,000

정화조청소비 : 550000원*2회 1,100,000

관사운영비 : 1000,000원*2회 2,000,000

2.교직원복지비 400 0 400 작업복구입 : 200,000원*2회 400,000

3.[초]시설미화관리 3,500 0 3,500

1.일반수용비 3,500 0 3,500 대청소용역비 : 3500000원*1회 3,500,000

4.[초]당직관리 1,800 0 1,800

1.일반수용비 800 0 800 당직실 운영비 : 200,000원*4회 800,000

2.연료비 1,000 0 1,000 당직실 유류비 : 200,000원*5회 1,000,000

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비3,361 0 3,361

1.기간제직원인건비 2,465 0 2,465 인건비 : 9340원*209시간*30시간/40시간 1,465,000

연차수당 : 56300원*15일 845,000

퇴직금 : 154660원*1회 155,000

2.기간제직원법정부담금 896 0 896 고용보험 : 1335000원*0.85%*12월 137,000

산재보험 : 1335000원*1.05%*12월 169,000

건강보험 : 1335000원*3.335%*12월 535,000

요양보험 : 1335000원*3.335%*10.25%*12월 55,000

6.[초]시설관리용역 24,402 0 24,402

1.일반수용비 24,402 0 24,402 승강기유지보수용역비 : 120,000원*12월 1,440,000

전기안전관리용역비 : 110000원*12월 1,320,000
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방화관리자업무위탁용역비 : 121,000원*12

월
1,452,000

오수정화조관리용역비 : 165,000원*12월 1,980,000

무인경비 용역비 : 207,000원*12월 2,484,000

시설관리용역(사회적협동조합)_총액 : 

1000000원*12월
12,000,000

시설관리용역(사회적협동조합)_자체 : 

310500원*12월
3,726,000

7.[초]시설안전점검 2,000 0 2,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 놀이시설정기검사(초) : 450,000원*2회 900,000

시설물 보험가입(승강기,가스) : 50000원

*2회
100,000

2.기타공공요금 1,000 0 1,000 기타정기검사수수료 : 1000000원*1회 1,000,000

8.[초]시설관리대체인건비 374 0 374

1.기간제직원인건비 374 0 374 일용인부인건비 : 9340원*8시간*1인*5회 374,000

9.[초]시설일반관리(원어민) 4,000 0 4,000

1.임차보증금 4,000 0 4,000 원어민교사임차보증금 : 4000000원*1회 4,000,000

10.[초]특수운영직군처우개선비 1,070 0 1,070

1.교직원복지비 1,070 0 1,070 맞춤형복지비 : 70000원*1회 70,000

명절상여금 : 500000원*2회 1,000,000

2.학교운영 협력 2,280 2,280 0

1.학교운영위원회운영 280 280 0

1.[초]학교운영위원회운영 280 0 280

1.여비 280 0 280 학교운영위원교통비 : 10,000원*7회*4명 280,000

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 1,600 0 1,600

1.일반수용비 1,600 0 1,600 행사운영비 : 200000원*7회 1,400,000

학부모회운영다과비 : 50000원*2회 100,000

학부모회운영준비물 : 50000원*2회 100,000

2.[초]학부모교육및활동지원 400 0 400

1.일반수용비 200 0 200 자율연수경비 : 20000원*5명*2회 200,000

2.운영수당 200 0 200 출장비 : 20000원*10회 200,000
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3.학교기관 운영 29,210 41,269 -12,059

1.부서기본운영 28,720 34,880 -6,160

1.[초]교장실운영 8,450 0 8,450

1.일반업무추진비 5,450 0 5,450 교직원협의회및정담회 : 310,000*10회 3,100,000

경조사비 : 50,000원*3회 = 150,000

내빈접대물품구입 : 100,000원*10회 1,000,000

학생격려 : 100000원*2회 200,000

내외빈접대식사비 : 10000원*10*10회 1,000,000

2.직책급업무수행경비 3,000 0 3,000 직책급업무수행경비 : 250,000원*12개월 3,000,000

2.[초]교육행정실운영 16,270 0 16,270

1.일반수용비 2,570 0 2,570 각종수수료 : 45,000원*10회 = 450,000

사무용품및토너구입 : 200,000*4회 800,000

복사기임대료 : 110000원*12월 1,320,000

2.기타공공요금 460 0 460 재정보증보험료 : 460,000원*1회 460,000

3.여비 12,000 0 12,000 관내외출장여비 : 1000,000원*12회 12,000,000

4.교직원복지비 240 0 240 특근매식비 : 8,000원*3명*10회 240,000

5.비품구입비 1,000 0 1,000 행정비품구입비 : 1,000,000원*1회 1,000,000

3.[초]교무실운영 4,000 0 4,000

1.일반수용비 2,800 0 2,800 사무용품및토너구입 : 200,000원*4회 800,000

홍보물제작비 : 200,000원*10회 2,000,000

2.교직원복지비 200 0 200 특근매식비 : 8,000원*5명*5회 200,000

3.비품구입비 1,000 0 1,000 행정비품구입비 : 1,000,000원*1회 1,000,000

2.행정지원인력운용 490 3,939 -3,449

1.[초]행정실무사(행정)인건비 490 0 490

1.무기계약직원인건비 490 0 490 초과근무수당 : 16310원*30시간 490,000

3.병설유치원기본운영 0 2,450 -2,450

세출합계 403,500 395,079 8,421
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